[image: image1.bmp]
教办师〔2016〕434号

河南省教育厅办公室

关于做好2016年特岗教师招聘报名和资格

初审工作的通知

各有关高等学校：
我省2016年特岗教师招聘工作将于近日开始。为保障“特岗计划”的顺利实施，现就2016年特岗教师招聘的网上报名和考生资格初审工作有关事项通知如下：

一、精心组织网上报名资格初审工作

“特岗计划”的顺利实施，对引导毕业生服务基层，促进义务教育均衡发展，维护社会和谐稳定大局具有非常重要的意义。报名资格初审是特岗教师招聘的关键环节，关系着广大报考毕业生的切身利益。希望各高校高度重视，采取有力措施，切实做好特岗教师招聘的宣传工作，引导和鼓励更多的高校毕业生从事农村义务教育工作。各高校要做到认识到位，宣传到位、部署到位、人员到位、审核到位、保障到位，严格按照我省有关规定执行，严格资格审查纪律，杜绝出现不符合规定条件的毕业生通过资格初审的现象，切实做到公平、公正。要强化后期的跟踪服务工作，为新录用的特岗教师在就业报到证办理、档案管理等方面给与帮助和支持。

根据教育部办公厅、财政部办公厅《关于做好2016年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》（教师厅〔2016〕5号）精神，今年对特岗教师招聘的报考条件进行了调整，在往年招聘条件的基础上，允许往届师范类专业专科毕业生报考，同时要求所有报考的考生年龄不超过30岁。希望各高校严格按照河南省教育厅、财政厅、人力资源和社会保障厅、编办共同印发的《河南省2016年农村义务教育阶段学校特岗教师招聘办法》（豫教师〔2016〕102号）要求，对本校应往届毕业生的报考信息进行认真审核，扎实做好网上报名资格初审工作。

2016年特岗教师招聘网上报名时间为7月16日—22日。7月23日，将不再允许考生报名，已报名但未通过资格审核的考生允许修改个人信息。7月24日，已报名考生不再允许修改个人信息，高校务必于7月24日前完成全部资格审核工作。各高校要及时提交审核结果，防止出现大量报考人员信息未审核的情况，影响毕业生正常报考。

二、做好2016年“农硕计划”的衔接工作

郑州大学、河南大学、河南师范大学、河南科技学院、信阳师范学院、洛阳师范学院要指导本校2016届的农村教育硕士研究生，根据省教育厅指定的特岗教师报名入口登陆特岗教师招聘系统，填写个人基本信息，完成报名资格初审。农村教育硕士研究生要按照设岗县（市）的要求办理就业报到、签约等相关手续。不履行特岗教师报名手续的农村教育硕士生，将不能被录取为特岗教师。上述6所高校农村教育硕士报名专用地址：

http://tgzp.haedu.cn/userbm/ncss.aspx

三、其他事宜

请各有关高等学校填写《河南省2016年特岗教师招聘工作信息登记表》（见附件），于7月15日下午5点前发送邮件至指定信箱。省教育厅在收到各高校的登记表后，将把特岗教师招聘管理系统的账号、密码发送给相关负责同志。

河南省教育厅师范处  吕  康  0371-69691798

河南省特岗教师招聘管理系统技术支持

朱长春  0371-65909553

河南省特岗教师招聘工作交流QQ群：55483094

河南省特岗教师招聘管理系统登录地址

http://tgzp.haedu.cn/
附件：河南省2016年特岗教师招聘工作信息登记表

2016年7月14日

附  件

河南省2016年特岗教师招聘工作信息登记表
	高等学校名称
	学校咨询电话
	部门负责人
	信息操作员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	QQ
	Email

注：请各高等学校填写后发电子邮件到hntgzp@163.com，

联系人：付宁宁，联系电话：0371-65909835/65907923-850。

河南省教育厅办公室               2016年7月14日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —